CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO 7, o
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de CS"'PO Largo.

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA.
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com

acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário

e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS ao Poder

Executivo, solicitando REVESTIMENTO ASFALTICO na continuação da Rua

José de Alencar, Bairro Vila Nova, deste Município.

Esta proposição legislativa justifica-se devido à reivindicação dos

moradores, pois a via não foi asfaltada completamente, sendo que faltou um

trecho no fim da rua, desta forma, solicita-se que seja realizada a

pavimentação no trecho não asfaltado, como uma forma de atender aos

interesses da população.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 07 de Janeiro de 2016.

~o~
Rosicléa Oliveira da Silva

Vereadora

Rua Subestação de Enologia ,2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103 .

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,
ESTADO DO PARANA

Rua Subestação de Enologia ,2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 /3392-1082/3392-3103 .

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br

. ~~~.'~F.1""

i~';1 ::~~: fa.,

~ 1 ~~.::. ; •• l.~~.,};~"I. ,.....••. ,
"~~;;;--

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Subestação de Enologia, 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103 .

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br